2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 036/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de acordo

com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para

conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alessandra Natasha Souza Fernandes Pinheiro; Andrea Aparecida Mendes Da

Silva Pinto; Barbara Perin; Caio Vinicius Zavitoki Mendes Da Silva; Camilla Dela Valle

Obersteiner; Celio Agnezini Junior; Francielle Chags Dos Anjos; Hellen Hellan Brandoni; Ítalo

Okazaki Junior; Jaderson Rocha Reinaldo; Juliano Alves Freitas; Juliano Silva Xavier; Márcio

Cristiano Cabral; Nubia Lopes Dos Anjos; Patrícia Camargo Soares Da Silva; Thiago Costa Da

Silva; Tiago Francisco Dos Passos; Vania Rezende Nogueira.

DEFINITIVA: Allan Vieira Rocha; Barbara Fortuna Silva; Dayane Pundrich Muller; Felipe

Fernandes; Frantiesco Lopes Duarte; Janaina Pessoa Ribeiro; Jorge Siqueira Saito; Larissa

Granella Da Silva; Laurinda Sara Da Rocha Gomes; Lizandra De Sousa Alvares; Madalena

Batista; Márcio Freire Tavares; Pedro Jamil Nadaf; Rafael Paiva Machado; Rosana Da Silva

Freitas Ayres; Syrham Maria De Arruda Reidel Fonseca; Thiago Alves Bernardes.

SUPLEMENTAR: Bruna De Paiva Araujo; Carla Juvilianna Carnelos.

TRANSFERÊNCIA: Kleber Trassi De Brito; Laura Santana Henry.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 11 dias do mês de setembro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.